
Uchwała Nr XXXVII/495/93 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 29 kwietnia 1993r. 

W sprawie oddania bezprzetargowego w wieczyste użytkowanie gruntu komunalnego 

oraz anulowanie odpowiedniej pozycji Uchwały Nr XVII/195/91 Rady Miejskiej z dnia 

30.09.1991r. w sprawie oddania w wieczyste użytkowanie gruntów komunalnych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Oddać w drodze bezprzetargowej w wieczyste użytkowanie grunt komunalny położony przy 

ul. Milczańskej, stanowiący działkę nr 107/2 z obrębu 56-Ś o powierzchni 1204m
2
 na rzecz 

Spółdzielni Mieszkaniowej “Kolejarz”. 

Na gruncie zlokalizowane są garaże murowane, wybudowane ze środków własnych 

Spółdzielni. 

§ 2. 

Grunt zbyty na mocy niniejszej Uchwały zostaje wykreślony z załącznika Nr 1 poz. 18 

Uchwały Nr XVII/195/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 30.09.1991r. w sprawie 

oddania w wieczyste użytkowanie gruntów komunalnych. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


